22 Ovos Dz 6000 11,53 69.180,00 

23 Pimentão Kg 2000 6,52 13.040,00 

24 Repolho Kg 2500 5,93 14.825,00 

25 Tangerina Kg 7000 6,06 42.420,00 

26 Tomate Kg 4000 6,28 25.120,00 

Total 744.564,00 

1.2. O valor total estimado perfaz a importância de R$ 744.564,00 (setecentos e 

quarenta e quatro mil, quinhentos e sessenta e quatro reais). 

2. DA FONTE DE RECURSO: 

2.1. As despesas oriundas da contratação correrão à conta dos recursos 

orçamentários consignados no Orçamento Programa deste Município, com dotação 

suficiente, obedecendo à classificação abaixo: 

o U.O.: 02009 Secretaria Municipal de Educação